הירועות לי היטב, כי אם מתוך פרמטקטיבה רחבה בהתחשבות מלאה בכל האסור לעיל ותוך הערכה כנה של דעת הרבנות הראשית וכל שאר החובנים בישוב המצפים לראות את ישראל בבנינה ורוח ישראל טבא בתפארתה.

אודה לכב' אם יכבדני בתשובתו בהקדם.

בהוקרה מלאה ובכבוד רב
ידידו מכבדו, -

*Handwritten mark*

יבוסלים, י"א באדר א' תשי"ד
14 בפברואר 1954

132/54

לכבוד
הרה"ג יצחק אייזיק הלוי הרצוג
הרב הראשי לישראל
ירושלים

כבוד הרב הראשי.

צד לי סאד כי טרדותי הטרוכות בימים אלה טנעו בעדי עד כה
מלענות על המכתב החשוב של כב' סיום כ"ג בטבת תשי"ד בענין חוק השרות
הלאומי.

החרדה הטובעת באותו מכתב נבעה עמוק בלבי.